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Republika e Kosovds - Republicof Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

or, 6B?,,rn
25.07.2023
Duke u bazuar nd nenin 67 dhe 68 te Ligjit per Zyrtaret Publike nr. 06/L-114,Ligiit te Punes se
Republikes sd Kosoves nr.03/L-212, Neni 4, neni 5 i Udhezimit Administrative nr.0712017 per
Rregullimin e Procedurave te Konkursit n€ Sektorin Publik,Dhe ne baze te nenit 21 i Udhezimit
Administrative Kujdesi Paresor Shendetesor nr.0412020 dhe ne baze te Statutit t€ QKMF-se nr-.01/2010
te dt.20.07.2010, DSHMS ne ne Hani i Elezit publikon kete:

KONKURS

FEnFlorTsnrnvn-vBNDiTTn-pullET

Titulli i vendit td punds: Drejtor i Qendres I(i'yesore te Mjekesise Familjare "Dr.Menduh
Kaioshi"Hani i Elezit, nje (l) pozite.
Institucioni :I(ornuna Hani iElezit
Drejtoria:Dlejtoria per Shendetesi dhe Mireqenie Sociaie
Lloji i pozitds: Nepunes i Sherbimit Publik
Numri i Pozitave:nje (1)
Titulli i mbikdqyrdsit:Dlejtori i DSHMS-se
I(ategoria funksionale:Nivel Drejtues
Grada/Ko efi cienti :Klasa H-4 Koeficienti 1 2. 5,
Kohdzgiatja e l(ontratds: me kohe te caktual (mandat 4 vjegar)
Ordt e punEs:40

Detvrat dhe pdrsi egi 6sit6:
1. Drejtori i QKMF-se eshte pergjegjes per te siguruar ligjshmerine ne punen e QKMF-se
pune profesionale te QKMF-se e cila duhet te organizohet dhe te udhehiqet ne pajtim me

,si dhe per
dispozitat e

ketij statuti dhe akteve tjera ligjore.
2. Drejtori i QKMF-se eshte pergjegjes per perkujdesje efektive ne shendetdsine pardsore
banoret e komunes se Hani i Elezit dhe pergiigjet per detyrat ne vijim:

per te gjithe

a) Ne pajtim me politiken shendetesore,Ligjin per Shendetesi te Kosoves dhe strategjine e kujdesit
pardsord sh€ndetesore,Drejtori i QKMF-se i propozon pdr miratim Drejtorise per Sh€ndetesi dhe
Mireqenie Sociale planin e punds dhe buxhetin e QKMF-se per vitin Vijues.
b) Drejtori eshte pergjegjes per zbatimin e planit td burimeve njerdzord,
c) Nen mbikeclyrjen dhe autorizimin e Drejtorit te DsHMs-se,zbaton Buxhetin e QKMF-se,
d) Eshte pergjegj€s per udheheqjen e p€rditshme td procesit te punes ne QI(MF.
e) Vendos marredhenie te mira me donatoret dhe OJQ-te dhe me partnerdt per zbatimin e tyre,
f) Mundeson zhvillimin e vazhdueshem profesional dhe trajnimin e personelit te QKMF-se.
g) Vendose mekanizmat e sigurimit te cilesise ne objektet e KPSH-se te Komunes.
h) Jep kontribut per zhvillimin e sistemit te informimit shendetdsor6 te QKMF-s€ sipas standardeve t6
pranuara dhe siguron mbledhjen e informatave.
i) Avancon punen ekipore.
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Kushtet e pjesdmarrjes nE rekrutim:
Te drejte aplikimi kane t€ gjithe shtetasit e Republikes se Kosoves te cilet kane zot€si te plote per te
vepruar,kand mbaruar shkollimin universitare dhe kane aftesi profesionale per kryerjen e detyrave.

Aftdsitd/pdrvoja dhe atributet e tjera qd kirkohen:
Specialist i Mjekesise Familjare.
Kandidati duhet t€ kete se paku 3 vite pervoje pune ne shendetesi;P€rparesi duhet tu epet kandidateve
me pervoje ne procesin e implementimit te Mjekdsise Familjare,Trajnimeve ne menaxhment
shendetesore dhe Shendetesi publike.

Dokumentet e nevojshme:
. Deshmine per shkollimin e mbaruar (e vertetuar).
o Licenca e Pun€s (e vertetuar).
r - Dokusrcrrtiu cidentifi ki!oi!_
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-eerdfi kat-err-nbigj cnd en shendetes ore. __
Certifikaten qe nuk eshte nen Hetime.
Deshmi mbi pervojen e punes.

o Certifikaten qe deshmon njohuri nga kompjuteri dhe njohuri tjera e deshirueshme .

' I(ualifikime tjera (Tlajnime).

Afati dhe m6nyra c aplikimit:
Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga data 25.08.2023 deri 08.09.2023 (16:00). i)
Te giithe kandidatet e interesuar aplikacionin e pundsimit e mamin prand Qendres per Sherbime rge

Qytetare ne Han t€ F.lezit kati i pare dhe te plotesuar e dorezojne n€ te njejtin vend.
Dokumentacioni i kandidateve te cilet nuk i plotesojne kushtet e konkursit nuk do te shqyrlohen
nddrsa ne interviste do te ftohen vetem kandidatet nga lista e nguslr{g;:
Konkursi dhe rezultate shpallen ne linkun: https://konkursi. itabelen e shpalljes,

i Komunes
llazhi
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